
2020 年 7 月 1 日 
お取引先各位 

「ENGINE」刊行スケジュール変更・合併号のお知らせ 

  
平素は弊社媒体に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社月刊誌「ENGINE」は、新型コロナ問題の収束に向けた社会情勢に鑑み、7・

8月号（5 月 26 日発売）号に引き続き、7 月 27 日(月)発売号も 9 月・10 月合併号とし
て、発行いたします。詳細につきましては以下となります。 
 

記 
 
変更前：ENGINE 9 月号 → 変更後：ENGINE 9・10 月合併号 
発売日：2020 年 7 月 2７日（月）／配本日７月 22 日（水） 
定価：1,100 円（本体価格 1,000 円）  
 
次回刊行予定：ENGINE 11 月号 
発売日：2020 年 9 月 26 日（土）／配本日 9 月 24 日（木） 
定価：1,100 円（本体価格 1,000 円）  
 
※8 月は合併号となるため、刊行はございません。 
 
 
お取引先・関係者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協
力のほど何とぞよろしくお願い申し上げます。 
 
 

㈱新潮社 広告部 
 

 


